2022 年 4 月

会員ならびに保護者の皆様

一宮スイミングスクール

授業料改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症の収束の兆しが見えない中、当スクールにおきましては

継続して徹底した感染対策に取り組んでおります。

感染対策費用の増加や光熱費の高騰に圧迫されつつも、公的支援や節電、広告費削減等の

あらゆる施策を講じて経営維持に努めてまいりました。しかし、急激な諸物価高騰のあおり

を受けて自助努力のみでは現状維持が厳しい状況となりました。

 つきましては大変恐縮ではございますが、7 月分の授業料より下記の通り料金を改定させ

て頂きたくお願い申し上げます。

会員の皆様にはご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜わりますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

2022年7月分より 　　　　　授業料（税込み）

現行料金 新料金

児童・学童コース 週１回 ¥7,150 ¥7,700

児童・学童コース 週２回 ¥8,800 ¥9,400

育成コース Ｉ ¥8,800 ¥9,400

育成コース Ｊ ¥10,450 ¥11,000

選手コース Ｋ ¥11,550 ¥12,100

選手コース Ｖ ¥11,550 ¥12,100

中高生コース Ｅ ¥5,830 ¥6,300

ベビーコース 週２回 ¥7,150 ¥7,700

70歳以上 月8回以内 ¥5,830 ¥6,300

ウォーターヘルス 月６回 ¥7,370 ¥7,800

ウォーターヘルス 月10回 ¥9,020 ¥9,600

成人男女／一般女性 月４回 ¥7,150 ¥7,700

成人男女／一般女性 月８回 ¥8,800 ¥9,400

シルバーコース（55歳以上） 週２回 ¥7,150 ¥7,700

フリーコース Ｆ・Ｓ/L・Ｓ ¥11,000 ¥11,600

休会費 各種 ¥2,200

児童・学童コース

　・振替について…現在テスト週に欠席されますと振替は出来ない設定になっていますが

　　　　　　　　　7月よりテスト週に欠席された場合翌月第1週目に振替可能になります。

　　　　　　　　　但し、第1週目にテストはできません。

一律